
 

1 
 

 
Nákup elektromobilů – opakování 
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 – ODPOVĚDI NA DOTAZY DODAVATELŮ 1 

Název zadavatele:  Sociální služby města Třince, příspěvková organizace 

IČ zadavatele:  00600954 

Sídlo zadavatele:  Habrová 302, 739 61 Třinec 

Veř. zakázka:  Nákup elektromobilů – opakování 
 
 
V Třinci dne 3.5.2022 
 
Vážení, 
 
zasíláme Vám odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Nákup elektromobilů – 
opakování“. 
 

Dotaz č. 1 
Dobrý den, v zadávací dokumentaci požadujete doložení Seznamu významných zakázek, která musí 
obsahovat dodávku 2 elektromobilů kategorie M1 s hodnotou každého alespoň 500 tis. Kč bez DPH. 
Prosím o upřesnění, zda jedna zakázka musí obsahovat 2 elektrovozy (každý nad 500tis Kč bez DPH) 
nebo může obsahovat jeden elektrovůz nad 500 tis Kč 
a v seznamu budou uvedeny dvě zakázky. 
 
Odpověď 
V čl. 3.4 Zadávací dokumentace zadavatel stanovil, že splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona 
prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží: 
a) v souladu s § 79 odst. 2 písm. b): Seznam významných dodávek (formou čestného prohlášení) 

poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, jehož součástí budou: 

• dodávky 2 elektromobilů kategorie M1 s hodnotou každého alespoň 500 tis. Kč bez DPH. 
 
Zadavatel nestanovil žádné omezení, zda požadované dodávky 2 elektromobilů mají být obsaženy  
v 1 zakázce, nebo více (resp. 2 zakázkách). V předloženém seznamu významných dodávek musí být 
uvedeny dodávky 2 elektromobilů kat. M1, kde každý byl alespoň za 500 tis. Kč bez DPH. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Jan Niemiec 
 
 
za zadavatele Sociální služby města Třince, příspěvková organizace 


		2022-05-03T13:21:46+0200
	Ing. Jan Niemiec




